保護者の皆様

　緊急事態宣言に伴い、短時部の皆様には、午前保育や家庭保育のご協力に感謝申し上げます。

また、長時部の皆様も、午前保育や早い降園にご協力頂き、重ねて感謝申し上げます。

9月１３日(月）以降の、滋賀県の動向が定まらない中ではありますが、今回の感染症の状況が

学校や保育施設に影響が大きいことから、園としては下記のように対応したいと思います。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

①  9月１３日(月)～１７日(金)まで、短時部は、午前保育といたします。

② どうしても保育の必要な方は、連絡帳でお知らせください。すでに申し込まれた方は

     変更があればお知らせください。

③ 自主欠席(家庭保育)を希望される方も、園にお知らせください。

④ 引き続き、園児の健康観察にご留意ください。風邪の症状(熱、咳、鼻水等）が園児、

　 家族にある場合は登園を控えてください。

⑤ ９月２１日(火)以降の保育については、決まり次第改めてお知らせいたします。

2021年9月8日

聖母幼稚園園長　井上美幸

9月１３日以降の保育について

記

(学)滋賀カトリック学園認定こども園